平成 28 年４月 18 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取締役経営企画部長 宮石 啓司

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

連結子会社における設備投資に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトラストネットワーク株式会社は、平成 28 年４月 18 日開催の同社取締

役会において、トラストウォーター製造設備投資について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

名 称 トラストネットワーク株式会社

本 店 所 在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目 15 番 18 号

代 表 者 代表取締役社長 早川 雄二

事 業 内 容 不動産事業及びウォーター事業等

資 本 金 50 百万円（トラストホールディングス株式会社 100％子会社）

２．理由

トラストウォーター（水素水）の売上増加に伴う製造能力増強のため、製造ラインの増設及び

自動化を行うものであります。

３．設備投資の概要

設備投資の内容 トラストウォーター製造ライン増設等

投 資 総 額 約 300 百万円

稼 働 開 始 時 期 平成 28 年 9 月頃を予定しております。

増設後の能力等 月産能力が約 60 万袋から 90 万袋に増強

４．今後の見通し

  当該設備の稼働は来期となるため、当該設備投資による平成 28 年６月期の業績に与える影響は

ありません。なお、設備投資資金につきましては、自己資金、借入及びリース等を想定しており

ます。

以 上